PAGE
2

ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________                                                                                                        № 39
с. Валдгейм
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Валдгеймского сельского поселения
В целях приведения постановлений администрации в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании Устава муниципального образования «Валдгеймского сельского поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации:
- от 28.06.2006 № 23 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Валдгеймского сельского поселения»;
- от 14.01.2010 № 6 «О назначении лица, уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение»;

- от 07.06.2010 № 69 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 15.12.2009 № 164 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение», утверждении положения о ней и её состава»;

- от 12.07.2011 № 68 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 15.12.2009 № 164 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение», утверждении положения о ней и её состава»;
- от 23.08.2013 № 8 «Об объявлении чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение»;

- от 27.02.2013 № 12 «О порядке формирования, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Валдгеймского сельского поселения»;

- от 27.03.2014 № 33 «О плане проведения занятий с не работающим населением в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2014 год»;
- от 27.03.2014 № 33 «О повышении устойчивости функционирования организаций и объектов социального назначения на территории муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуациях»;

- от 18.06.2014 № 78 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение», утверждении положения о ней и её состава»;

- от 01.08.2017 № 51 «О назначении администрации приемного эвакуационного пункта (ПЭП)».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава  администрации

сельского поселения                                                                 В.А.Брусиловский
Готовил:

Заместитель главы администрации                                                               О.В.Жабина

СОГЛАСОВАНО:

Консультант, юрист                                                                                  Т.Н.Белогурова